prefeitura do {Município de dcém

estado de e5ão paulo

- LEI NQ 848. DE OS DE JULHO DE 1983 -

á t i "dN d' it'tU or za servJ. ao e a outras prov_
Adencias.

A Profa. DIRCE SILvEIRA DE OLIVEIRA, Prefeita do Mu
nic!pio de Ic~m" Estado de são Paulo, no uso de /
suas stribuições legais,

#\.. .. • ,FAZ SABER, que a Camara Munic1pal de Icem aprovou e
ela sanciona e promulga a seguinte lei:
ARTIGO lQ - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a celebrar por

, N'instrumento publico ou particular, servidao de uso de imo-
veis com Furnas Centrais Elétricas S/A, de rec!proco inte-'
resse p~blico.

Parágrafo Único - A presente servidão ser~ firmada gratuitamente, sSm
ânus para o Munic!pio.

ARTIGO 2Q - A servidão de que trata o artigo anterior poderá ser trans-
ferida pela Prefeitura a favor de outras concessionárias de,serviços publicas.

ARTIGO 3Q - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revo-.. ,gadas as disposiçoes em contrario.

Registre-se, publique-se e comunique-se.
,Icem, 05 de julho de 1983

JP~~~e.-
~ Silvei de OliveiN

Prefeita. Muiclpa1

Registrada e
turs, na data supra.

a Secretaria desta Prefei-

\

Rua Prefeito João Ribeiro da Silveira n.!! 450
FONE: (0172) 82-2020 - ICÉM - SP.